Henricus dictus Wolf hereditates infrascriptas sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Haenwijck primo videlicet duas particulas terre tres lopinos siliginis in semine capientes sitas supra locum dictum Hesp Akker quarum una inter hereditatem quondam Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem [Aleijdis] Piekevets ex alio et altera inter hereditatem Johannis de Merendonc ex uno et inter hereditatem (dg: Katherine Loekarts) #Aleijdis Lemkens# ex alio #sunt site# item particulam terre dictam Veren[?] Hadewigen[?] inter hereditatem Aleijdis Pijekevets ex uno et hereditatem dictam Uijt fanc ex alio item sextariatam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem

⁵⁵ Zie → BP 1178 f 264v 07 do 30-06-1390, overdracht van de lijfpacht.

⁵⁶ Aanvulling op basis van BP 1178 f 264v 07.

..... prebuit et reportavit.
 Testes datum supra.

BP 1176 f 026v 05 tma 06-07-1377.

Willelmus Baliwart droeg over aan Theodericus Bartholomei 1/27 deel van de korentiende van Lith dat hij verworven had van Margareta wv

Willelmus Baliwart vicesimam septimam partem decime bladi de Lijt (dg: ...)
 pro presenti quam XXVII partem dictus Willelmus erga Margaretam relictam
 acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Bartholomei promittens ratam

BP 1176 f 026v 06 tma 06-07-1377.

..... droeg over aan Theodericus Bartholomei een erfpacht van .. mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis[?] te leveren.

..... hereditariam paccionem ... modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie ?nativitatis ?Domini
 hereditarie supportavit Theoderico Bartholomei promittens ratam servare et obligationem ex

1176 mf1 E 06. f.27r.

In crastino octavarum Petri et Pauli: dinsdag 07-07-1377.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1377.

Dominica post octavam Petri et Pauli: zondag 12-07-1377.

BP 1176 f 027r 01 tma 06-07-1377.

Nijcholaus Tijmmerman gaf uit aan bontwerker 1/6 deel in de goederen van wijlen zijn grootvader Gerardus Scilder gelegen in Moergestel; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en pachten en thans voor een erfpacht van 18 lopen rogge, met Lichtmis op voornoemde goederen te leveren. Nijcholaus zvw voornoemde Gerardus Scilder beloofde dit 1/6 deel van waarde te houden.

[Nijcholaus] Tijmmerman sextam partem ad se spectantem in bonis quondam Gerardi Scilder avi dicti [Nijcholai] dictis sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijk atque in attinentiis dictorum bonorum universis quocumque locorum consistentibus sive sitis #et in bonis dictorum# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum pellifici ab eodem hereditaria possidenda pro censibus et paccionibus annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis Buscoducis danda dicto Nijcholao a pre[fato] hereditarie purificatione et in (dg: Ghestel predicta) supra dicta bona tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere [et alter] repromisit. Quo facto Nijcholaus filius dicti quondam Gerardi Scilder promisit super omnia habita et habenda dictam sextam partem sufficientem facere. Testes Trude et Hoesden datum in